
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 3 maart 2020 
inzake Vaststellen Budgetoverheveling 2019;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de begrotingswijziging (nr. 22011) betreffende budgetoverheveling 2019 (voor een bedrag van € 
4.441.937,-) vast te stellen en de begroting dienovereenkomstig te wijzigen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 15 april 2020.


